- 1 -

中共平利县委办公室文件

平办发〔2017〕103 号

中共平利县委办公室 平利县人民政府办公室

关于印发各镇和县直部门、中省市驻平单位
2017 年度目标责任考核指标的通知

各镇党委、镇人民政府，县委和县级国家机关各部门，各人民团

体，中省市驻平各单位：

《各镇和县直部门、中省市驻平单位 2017 年度目标责任考

核指标》已经县委、县政府同意，现印发给你们，请结合实际，

认真细化分解，切实抓好落实，确保各项目标任务全面超额完成。

    中共平利县委办公室  平利县人民政府办公室

                       2017 年 11 月 20日

中共平利县委办公室            2017年 11 月 20 日印发